
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-2/22 

Mrągowo, dnia 19.07.2022r. 
 

NZ-2/22                      Do wiadomości  
                         uczestników postępowania  

  
W odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

do postępowania na „Dostawę drenów do pompy artroskopowej FMS DUO+ oraz implantów ortopedycznych                  
i utworzenie depozytu implantów” Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:  
1. Czy Zamawiający dookreśli w § 1 ust. 2.4 w zw. z § 6 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony 
od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać 
przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez 
Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez 
możliwości ustosunkowania się do niego. 
Odp. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
2. Czy Zamawiający doda zapis w § 8 ust. 1 lit c, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie 
postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być 
niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym 
koniecznym jest zmiana zapisu. 
Odp. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
3. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w § 8 ust. 1 lit. b i lit. c z 20% na 10%? 
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej 
kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego 
stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Biorąc pod 
uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 
Odp. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

Wskazane powyżej wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki 

SWZ pozostają bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia do SWZ 

zamieszczone zostały na stronie postępowania, tj. https://platformazakupowa.pl/transakcja/638663.  
 

Prezes Zarządu 
Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/632709

